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تقدیر و تجلیل از مقام خبرنگار

خراسان همیشه به اصل خبر 
وفادار است

روز گذشته دبیر حزب اعتدال و توسعه استان ، به همراه 
اعضای شورای مرکزی این حزب در تحریریه روزنامه 
خراسان حضور یافت.  امیرحسین ثاقب فر با تبریک روز 
خبرنگار گفت: روزنامه خراسان، روزنامه ای وزین و مردمی 
است که از بطن جامعه برخاسته و مورد اعتماد مردم است؛ 
اگرچه نقدهایی وجود دارد اما خراسان نسبت به بسیاری از 
رسانه ها بهتر عمل می کند. ایزدی از اعضای این حزب نیز 
اظهار کرد: برداشت مردم این است که روزنامه خراسان با 
رسالت ذاتی خود آشناست و در همین مسیر حرکت می کند 
و کسانی که خبر صحیح را دنبال می کنند، حتما روزنامه 
خراسان را مطالعه می کنند. وی افزود: بنده به صورت روزانه 
روزنامه خراسان را مطالعه می کنم و حتی جاهایی که برخی 
رسانه ها سکوت می کنند، روزنامه خراسان موضوع را 
پوشش می دهد.  دکتر کامیاب از دیگر اعضای شورای 
مرکزی حزب اعتدال و توسعه استان هم بابیان این که 
روزنامه خراسان برای ما خراسانی ها یک نوستالژی است، 
اظهار کرد: روزنامه خراسان به دلیل این که همیشه به اصل 
خبر وفادار بوده است، باوجود تعدد رسانه ها هنوز در صدر 
رسانه های استان است و در تحلیل ها انصاف را رعایت 
می کند که این خود ضامن اعتبار روزنامه خراسان است. 
»سید علی علوی« سردبیر روزنامه خراسان نیز  بابیان این  که 
روزنامه خراسان سعی می کند صدای همه احزاب باشد 
افزود: روزنامه خراسان تلاش می کند در کنار حمایت از 
اقدامات مسئولان، رویکرد انتقادی خود نسبت به مسائل و 
مشکلات را نیز داشته باشد و هیچ یک از دولت های مستقر 

در کشور نیز از  این موضوع مستثنی نبوده و نخواهند بود. 

نقدهای خراسان کمک حال مردم 
بوده است

با  مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید بینالود نیز 
حضور در تحریریه روزنامه خراسان گفت: نقدهای 
روزنامه خراسان بدون شک کمک حال مردم بوده 
است. »حمیدرضا یزدانی« تصریح کرد: منصفانه و 
غیرمنصفانه بودن نقد، موضوع دیگری است، اما این 
که در نقدها فرصت پاسخگویی به مسئولان داده شود 
بسیار مهم است که خراسان در این زمینه بسیار خوب 

عمل می کند .

 بیطرفی و شفافیت خراسان  
در درج اخبار و گزارش ها

و  برق  صنایع  های  شرکت  انجمن  اعضای  از  جمعی 
الکترونیک استان هم با حضور در تحریریه خراسان، روز 
خبرنگار را تبریک گفتند. »چمنیان« مدیر گروه صنعتی 
نیان الکترونیک در نشستی با دبیر گروه اقتصاد خراسان 

رضوی، با بیان این که بیش از 20 شرکت و صنایع همگن 
در حوزه برق و الکترونیک در استان وجود دارد، اظهار کرد: 
انجمن و صنایع برق و الکترونیک از جمله این صنایع است 
که در قالب شرکت های دانش بنیان فعالیت می کند. وی 
در ادامه به بیطرفی روزنامه خراسان  و شفافیت در درج 
اخبار و گزارش ها اشاره کرد. وی همچنین تصریح کرد: 
متاسفانه اقدامات این انجمن در جامعه شناخته شده 
نیست و اگر زمینه ارتباط این انجمن با روزنامه پرمخاطبی 
همچون روزنامه خراسان ایجاد شود، بخش عمده ای از 
آن  درگیر  صنایع  که  بوروکراسی  و  اداری  مشکلات 

هستند برطرف می شود.  

 رسالت روزنامه خراسان 
داشتن نگاه بیطرفانه است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان هم با حضور در 
تحریریه روزنامه خراسان ضمن تبریک روز خبرنگار گفت: 
همراهی روزنامه خراسان در مباحث مرتبط با آب در استان 
کم نظیر بوده است. »حسن اسماعیلیان« افزود: آگاهی 
بخشی و همراهی روزنامه خراسان در زمینه مصرف آب 
شرب تأثیر بسیار خوبی گذاشته است و ما ثمره این آگاهی 
بخشی را در میزان مصرف آب شرب مشاهده می کنیم. وی 
تصریح کرد: نگاه روزنامه خراسان به مسائل، نگاهی 
بیطرفانه است که ناشی از رسالت این روزنامه است و هم 
دغدغه ها و مشکلات مردم را مطرح می کند و هم پاسخ 
مسئولان را به گوش مردم می رساند. وی افزود: روزنامه 
خراسان بدون حاشیه به مسائل می پردازد و ما مسئولان، 

خبرها را از طریق روزنامه خراسان پیگیری می کنیم.
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 سوژه خود را برای صفحه پیگیری 
حرف مردم       ارسال کنید

روز گذشته نیز تحریریه روزنامه خراسان میزبان جمعی از مسئولان بود که برای خداقوت گویی به خبرنگاران، مهمانمان شده بودند. به 
گزارش خراسان رضوی، علاوه بر این دیدارهای حضوری، برخی دیگر از مســئولان نیز با ارسال پیام های تبریک، روز خبرنگار را تبریک 

گفتند و ادامه تلاش ها در مسیر آگاهی بخشی و اطلاع رسانی را خواستار شدند.

خراسان روزنامه ای مستقل و 
خودکفاست

در ادامه حضور مسئولان در تحریریه خراسان به 
مدیرعامل  نیز  گذشته  روز  روزخبرنگار،  مناسبت 
مهمان  مشهد  شهری  قطار  برداری  بهره  شرکت 
خراسان شد و گفت: تلاش و فعالیتی که مشاهده 
کرده ام، نشان دهنده این است که روزنامه خراسان، 
روزنامه ای مستقل و خودکفاست. »قاسم طاهری« 
افزود: بدون تعارف باید بگوییم که روزنامه خراسان، 
روزنامه ای متعلق به مردم مشهد،خراسان و میراث 
دار زحمات افرادی است که این روزنامه را سر پا نگاه 
داشته اند. وی با بیان این که شرکت بهره برداری 
قطار شهری، خطوط را بعد از ساخت و تجهیز از 
شرکت قطار شهری تحویل می گیرد، اظهارکرد: در 
حوزه بهره برداری دو وظیفه ارتباط با مردم و حفظ 

سرمایه های آن ها در قطار شهری را بر عهده داریم که 
این دو وظیفه کار ما را حساس می کند. وی با اشاره به 
این که امسال وارد هفتمین سال بهره برداری از خط 
یک قطار شهری شده ایم، گفت: در این مدت بیش 
از 200میلیون مسافر که 30 درصد آن ها را زائران 
تشکیل داده اند، به وسیله خط یک قطار شهری جابه 
جا شده اند. طاهری با اشاره به این که هزینه تمام 
شده برای هر سفر 1400 تومان است که 550تومان 
آن را مسافر پرداخت می کند، اضافه کرد: با توجه 
به این که دولت یارانه این حوزه را پرداخت نکرده، 
شهرداری مجبور است که بقیه هزینه تمام شده را 
پرداخت کند که به هرحال خواهی نخواهی از جیب 

مردم است.

نقش رسانه ها در زمینه اطلاع رسانی خدمات ارائه شده به مردم 

»محمود شعاعی«، معاون فنی اجرایی سازمان 
پایانه های مسافربری شهرداری مشهد، یکی 
دیگر از مسئولانی بود که به منظور تبریک روز 
خبرنگار، به همراه مدقق، رئیس پایانه امام رضا 
)ع( در تحریریه خراسان رضوی حضور یافت. 
خبرنگار  یک  فعالیت  که  این  بیان  با  شعاعی 
بسیار موثر است، افزود: این فعالیت می تواند 
هم آثار بسیار خوب و هم آثار بسیار بدی داشته 
باشد و این موضوع را من در طول سابقه کاری 
بحث  به  اشاره  با  وی  ام.  دیده  عینه  به  خود 
مدیریت پارک سوارها که به عنوان مسئولیتی جدید به سازمان پایانه های مسافربری واگذار شده است، 
به تشریح این موضوع پرداخت و با اشاره به این که احداث این پارک سوارها در مشهد در حال برنامه ریزی 

و اجراست، گفت: برای اطلاع رسانی درباره این خدمات به حمایت رسانه ها نیاز است. 

خدا قوتی به همکاران خبرنگار
»مهدی سیاح« مدیر منابع انسانی موسسه فرهنگی هنری 
خراسان و جمعی از همکاران در این مدیریت نیز همانند 
سال های گذشته با حضور در تحریریه خراسان، در دیدار 
با سردبیر و خبرنگاران روزنامه  روز خبرنگار را تبریک  و به 

آن ها خدا قوت گفتند. 

روزنامه خراسان برآیند نیازها و 
سوالات افکار عمومی است

معاون خدمات و محیط زیست شهری شهرداری مشهد 
و جمعی از مدیران سازمان های زیرمجموعه این معاونت 

نیز با حضور در تحریریه خراسان رضوی، روز خبرنگار را 
تبریک گفتند. »خلیل ا... کاظمی« درباره جایگاه روزنامه 
خراسان در بین مردم و مسئولان شهر گفت: اعتقاد ما 
این است که روزنامه خراسان برآیند نیازها و سوالات 
افکار عمومی جامعه است و انتقال این نیازها و سوالات 
به مسئولان امری ضروری است چرا که به دلیل گرفتاری 
های کاری، امکان ارتباط با شهروندان و زائران از ما سلب 
می شود و رسانه ها این کاستی را جبران می کنند. وی 
افزود: مواردی بوده که موضوع یا اتفاقی در حوزه کاری 
معاونت خدمات شهری شهرداری رخ داده است و من 
از طریق روزنامه از این موضوع اطلاع پیدا کرده ام. وی 
ادامه داد: این که ما بتوانیم به بهترین نحو و در کمترین 
زمان پاسخگوی افکار عمومی جامعه باشیم، حس تعلق و 
اعتماد مردم به نظام جمهوری اسلامی را تقویت می کند و 
ما نیز همین را می خواهیم. کاظمی با اشاره به گستردگی 

موضوعاتی که در روزنامه خراسان انعکاس می یابد، این 
شاخص را یکی از دلایل اقبال مردم به این روزنامه دانست 
و افزود: گستردگی موضوعی صفحات روزنامه خراسان در 
تمامی حوزه ها سبب می شود همیشه افرادی با هر سلیقه، 
مخاطب این روزنامه باشند به طوری که در خانه ما، تک تک 
اعضای خانواده برای خودشان به صورت مجزا روزنامه 
خراسان می خرند. گفتنی است در این بازدید، »جعفری« 
مدیرعامل سازمان آتش نشانی، »محبی« مدیرعامل 
سازمان میادین، »سلامی« مدیرعامل سازمان پارک ها، 
»بخشی زاده« مدیرعامل سازمان مپ، »کریم دادی« 
مدیرعامل سازمان فردوس ها، »یعقوبی« مدیر نظارت بر 
فضای سبز، »شاهرخی« مدیرمشارکت ها، »باقری« مشاور 
حوزه معاونت خدمات شهری، »پذیرا« مدیر محیط زیست، 
»مرجانی« مدیر کمربند سبز و »نعیمی«دبیر کمیسیون 
بند20 معاونت خدمات شهری  کاظمی را همراهی کردند.


